

DUR - çocuklar ve ergenler üzerinde aşı deneyi yok!

BİZİM İÇİN AŞILAR TIBBİ ÖNLEMLERİMİZİN BİR PARÇASIDIR, AMA:
KÜTLE KOVİD-19 AŞILARINA KARŞI UYARIZ, ÇÜNKÜ:

ÇOCUKLARIN COVID-19 RİSKİ YETİŞKİNLERE GÖRE ÖNEMLİ DAHA AZ

Çocuklar COVID-19 ile nadiren ağır hastalanır ve daha da nadiren ölür. Kanıtlara göre, aralarında daha şiddetli COVID-19 kursları için risk grubu yok. Sadece çok azı toplu aşılamadan fayda sağlayabilir - ancak milyonlarca bu riski taşıyor.

ÇOCUKLAR COVID-19'UN YAYILMASINDA ÖNEMLİ BİR ROL OYNAMIYOR

Okullarda ve kreşlerde bulaşma riski çok düşük - Robert Koch Enstitüsü bile bunu doğruluyor. Çocukların ve ergenlerin toplu aşılanması bu nedenle COVID-19'un yayılmasını önemli ölçüde azaltamaz. Okullar ve kreşler çocuk aşısı olmasa bile yeniden açılabilir ve açılmalıdır.

AŞILAN ÇOCUKLAR SÜRÜ BAĞIŞIKLIĞINI ARTTIRMAYACAKTIR

Bu aşamada, COVID-19 aşılarının sürdürülebilir sürü bağışıklığına katkıda bulunup bulunamayacağı tamamen belirsizdir. Aşılanan kişilerin hala başkalarına ne sıklıkla bulaştığını inceleyen araştırmalar, bu riskin yarıdan daha az azaldığını bulmuştur - aşılama yoluyla sürü bağışıklığını sağlamak için çok az. Dahası, aşı bağışıklığının ne kadar sürdüğünü şu anda bilmiyoruz. Mevcut aşıların hangi SARS-CoV-2 mutasyonlarına karşı güvenilir bir şekilde koruduğunu da bilmiyoruz.

ÇOCUKLAR ÖZELLİKLE AŞILARIN YAN ETKİLERİNDEN RİSK ALTINDADIR

COVID-19 aşıları ile ilgili önceki tüm çalışmalarda, şiddetli ve en ciddi yan etkiler esas olarak gençleri etkiledi. Orta ve uzun vadeli aşı sonuçları henüz değerlendirilemez, ancak riskleri özellikle çocuklarda ve ergenlerde şiddetlidir. Şimdiye kadar çocuk ve ergenler üzerinde başlatılan aşı çalışmaları çok küçüktür ve gözlem süreleri ayrıca çocuklarda ve ergenlerde özellikle yüksek olan aşı güvenliği gerekliliklerini karşılamak için çok kısadır.

**COVID-19 İLE İLGİLİ AYRINTILI
POZİSYON BELGEMİZİ AŞAĞIDAKİ
ADRESTE BULABİLİRSİNİZ:**

[individuelle-impfentscheidung.de/pp_covid19](https://www.individuelle-impfentscheidung.de/pp_covid19)



**KURULUŞUMUZUN POZİSYONLARI
HAKKINDA DAHA FAZLA DETAYI
AŞAĞIDA BULABİLİRSİNİZ.**

[individuelle-impfentscheidung.de/leitbild](https://www.individuelle-impfentscheidung.de/leitbild)



Ärzte für individuelle
Impfentscheidung e.V.

Impressum: Ärzte für individuelle Impfentscheidung e. V.
Geisenaustraße 42, 10961 Berlin